鄂托克前旗自然资源局鄂托克前旗土地出让宗地评估项目鄂托克前旗自然资源局鄂托克前旗土地出让宗地评估项目中标（成交）中标（成交）

明细明细

鄂尔多斯市程启项目管理有限公司受鄂托克前旗自然资源局委托，采用竞争性磋商进行采购鄂托克前旗土地出让宗地评估

项目（项目编码：ESZCQQS-C-F-240141）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （鄂托克前旗土地出让宗地评估项目）
1.1、中标（成交）供应商：内蒙古鑫鼎晟不动产评估中心（有限合伙）
1.2、中标（成交）总价： 1,489,500.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品品
目目
号号

品品
目目
名名
称称

服服
务务
名名
称称

服服
务务
范范
围围

服务要求服务要求

服服
务务
期期
限限

服服
务务
标标
准准

单价（元）单价（元） 数量数量
单单
位位
总价（元）总价（元）

1-
1

房
地
产
土
地
评
估
服
务

鄂
托
克
前
旗
土
地
出
让
宗
地
评
估
项
目

鄂
托
前
旗
境
内

1.服务过程中，必须按照国家的相关规定规范操作，如发生违规
操作或其他违法违纪行为，一经发现将立即终止该工作，并按相
关法律、法规规定追究投标人机构责任。2.投标人派出有经验的
技术人员组成的服务团队为采购人提供技术服务，并指派一名项
目联络人。在履行服务工作过程中，应将工作的进展情况及时通
报给采购人，提供有效的建议供采购人参考决策。3.投标人对采
购人提供的资料负有保密责任，在服务过程中接触到的采购人一
切商业、技术和管理上的信息和秘密必须保密，不得透露给任何
第三方，否则，采购人可以拒付服务费用，由此造成的不良后
果，由投标人负责。4.投标人接受委托后，必须在约定的时间内
（每宗地最长不超过 7 天）完成土地评估业务服务，其中土地
评估向采购人提供履行电子备案程序的报告（1份），提交成果
报告需附2名以上土地估价师评估资质证书并在报告上签字或盖

章。

合
同
签
订
后
30
日
历
天

符
合
国
家
及
行
业
规
范
标
准
要
求

1,489,500.001.00项1,489,500.00

鄂尔多斯市程启项目管理有限公司

2024年10月10日

-第1页-

	鄂托克前旗自然资源局鄂托克前旗土地出让宗地评估项目中标（成交）明细
	一、合同包1 （鄂托克前旗土地出让宗地评估项目）